
.  

     

  

 

Ukehilsen – uke 38 og 39/2024   

Vi er i midten av september og det er høst. Det kan vi kjenne på lufta 

og se i naturen nå. Lørdag morgen våknet mange i Sarpsborg opp til 

en kald morgen, noen steder helt ned mot 0 grader. For noen er dette 

en tid man gruer seg til. Kortere dager gir tidligere kvelder og vi vet vi 

går mot mørketid. Andre fryder seg over at høsten kommer, vi roer 

ned og kan kose oss inne med stearinlys og varme i ovnen. Jeg er en 

av dem. Jeg nyter høsten, høstens farger både inne og ute og å krype 

opp i godstolen med en god bok eller strikketøy- da har jeg det godt.    

 

 

Jeg har nå vært prest i menigheten i 14 dager på 

heltid. Det er spennende dager, varierte 

arbeidsoppgaver og nye utfordringer. Jeg vil 

være å treffe på kontoret mandag formiddag  

(10-13.30) og vil sette pris på om dere bare 

kommer innom for en prat om vi kjenner 

hverandre eller ikke,du er velkommen!  Dersom 

du ønsker en samtale, ta kontakt på Tlf.: 

94185388 eller  

mail: ann.kristin.lundmark@metodistkirken.no                                              

 

 

 



Vi feiret dåp søndag 1. september.  

Denne søndagen ble Silas Lund-Bjørnson døpt under 

gudstjenesten vår. Han gikk selv opp mellom sine foreldre 

under prosesjonen med storebror Theo trygt i bakgrunn. Theo 

var min hjelper under dåpshandlingen, han helt vann i 

døpefonten og skulle tørke Silas’ hodet etter dåpen. Men 

dette dåpsbarnet ville «bade»  i døpefonten og han plasket i 

vill fryd. Så det var ikke bare på hodet han var våt etterpå. 

Fantastisk. Vi gratulerer familien med den store dagen og 

takker for at vi som menighet fikk dele den med dere.  
 

 

 

 

 

 
 
 
 

Dåpsfamilien: Camilla og Tobias Lund 
Bjørnson, Silas og Theo. 
 
 
                                                                         Blikk sier mer enn ord.                                                    
 
 

Onsdag 11.september var det 30 år siden kirkebygget vårt stod 

ferdig og ble innviet etter brannen i 1992. Vi ønsket å markere dagen 
og etter litt brainstorming ble vi enig om å feire bursdagen ved å ha 
Åpent hus.  
 



Og for en dag dette ble! Dessverre mistet en brannmann livet 
1.juledag 1992, og vi minnet han hele dagen ved å brenne lys og våre 
tanker gikk til hans nærmeste familie i ord og bønner. Takknemlig for 
alle menneskemøtene denne dagen; for det var mange innom kirken 
vår. Både kjente og ukjente fant veien innom. Takk for musikalske 
innslag, for redegjørelse av kirkebyggets glassmaleri av kunsteren 
selv, Helge B. Skånlund. For vakre blomster, bønnevandringer og stor 
dugnadsinnsats- tusen takk! Vi solgte mange vafler, mye kaffe og 
avsluttet med pølsefest, utlodning og andakt i Wesleysalen. Tenk at vi 
som menighet i 2024 kan få oppleve dette 
og ber om at vi på ulike måter kan gjøre 
en forskjell for mennesker i byen vår. Vi 
står på hellig grunn!  
              

 

 
 
 
 
 
 
 

Vakker pynt v/ Harald Mathisen 
 
Musikalske innslag ved Paal Schøyen på orgel og Gjermund  
Titlestad! Tusen takk! 

 
 
 
 
 

 

 

 



19.september er det Torsdagstreff. Det som vanlig god 

bevertning, andakt og UTLODNING! Vi er takknemlig for 

gevinster, og det er dere alltid kjempegode på! 

                                                                                     
 
                                                     

 

 

Søndag 22.september feirer vi Høstofferdag 

Denne dagen håper jeg vi kan fylle kirkerommet, be med deg en venn 

eller to og kom på gudstjeneste. Vi er så heldige å få Hilde Marie 

Øgreid Mogafah på besøk denne dagen og hun preker på 

gudstjenesten. Hilde Marie er rektor på Metodistkirkens Seminar på 

MF, så hun har ansvar for utdanning av prester og diakoner til 

tjeneste i Metodistkirken. Hilde Marie er kunnskapsrik på mange 

områder og jeg synes hun er fantastisk til å preke. Heidi Braaten 

synger denne dagen og undertegnede leder gudstjenesten. Dessuten 



skal vi presentere vår konfirmant i 2024/25 – Solveig Bjerk. Det er en 

menighetsoppgave å se og be for konfirmantene våre, ta Solveig med 

i dine bønner! 

I vår og høst er det gjort et fantastisk arbeid i underetasjen vår. 

Derfor inviteres dere til kirkekaffe i Peisestua umiddelbart etter 

gudstjenesten, slik at vi kan innvie den offentlig og takke for flott 

dugnadsjobb. Velkommen til Høstofferdag! 

                                                            

Tirsdag 24.september Kirkerommet er åpent med tente lys og ro. Du er 
velkommen inn til bare å være, til å tenne et lys, til å knele ved alterringen. Du 
får være helt i ro, ingen vil forstyrre deg. Men vi er i rommet ved siden av 
kirkesalen, og har du behov for en samtale eller forbønn, gi et vink så kommer 
vi.  

Jeg vil være der de dagene kirkerommet er åpent. 

Ann-Kristin Lundmark                                                                                                              
Prest  



                                                              

 



Torsdag 26.september er det Torsdagstreff, samme tid og 

samme sted! Velkommen! 

 

                                                 

 
                                                         
Deretter følger Den Store Sanghelgen i Metodistkirken i Sarpsborg. Vi får 

besøk av Ruth og Emmanuel Waldron som leder det musikalsk disse dagene og 

sangseminaret avsluttes med Konsert Lørdag 28.september kl 18.00.  

Seminaret er for gutter og jenter fra 5.klasse, for ungdommer og for unge 

voksne. MEN konserten er for alle aldre og den er gratis! Sett allerede av dato 

og tid!!! Velkommen!  

 



 

Fortsatt ledige plasser! 

 

                                                     

    

 

 

 

 

 

 

 



       Dessuten har vi Gudstjeneste Kl 11.00 hvor Ruth og Emmanuel deltar  

 

Og vi starter årets første Sinnsro gudstjeneste kl 19.30. 

En begivenhetsrik helg i kirken! 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Andakt for uke 38 og 39:  
I dag vil jeg dele noen tanker om denne gamle menigheten vår. Tenk at det har vært 
menighet her siden 1850 tallet. O.P. Pettersen som har grunnlagt menigheten vår var fra 
Fredrikstad, men han hadde sin forlovede her i Sarpsborg, Anne Marie. Historien forteller at 
de dannet husmøter her i St. Marie gate og mange kom til tro. Det er en spennende historie 
og en historie som viser at troen ga mennesker et annet og bedre liv. Ledelsen på 
Borregaard merket at arbeiderne deres endret adferd, de drakk mindre alkohol og de 
kunne gi familiene sine tryggere oppvekst vilkår og tryggere økonomi. Dette førte faktisk til 
at Borregaard skjenket denne menigheten en tomt og tømmer til å bygge kirke for. Tenk så 
fantastisk! Et synlig bevis på levende tro og hvordan det kan påvirke menneskers liv.  
Mange har kommet til tro i denne menigheten og i dette kirkebygget. Og tenk hvor mye 
dugnadstimer som er nedlagt, hvor mye kaffe som er kokt og så mange føtter som har gått 
inn i kirken og ut i sine hverdager. Dette har skjedd i 168 år. Og fortsatt samler vi 
mennesker til våre aktiviteter. Jeg er ydmyk for å stå i tjeneste i denne gamle menigheten, i 
dette vakre, men nye kirkebygget og for å få være en medvandrer i troen med alle de som 
finner sin plass her. La oss gå inn i kirken, finne påfyll og lytte til Gud , men så gå ut og være 
en troende i våre hverdager, snakke sant om livet og våge å gjøre en forskjell i byen vår. 
Amen   
  

Oversikt over det som skjer i kirken:  
 
19. september kl.11.00:    Torsdagstreff  Ledelse Paal Schøyen  
                                                Andakt Ann-Kristin Lundmark                                                                                                 

                                             Bevertning og Utlodning  
22. september kl 11.00:     Høstofferdag Gudstjeneste ved Ann-Kristin Lundmark og Paal                                                                                                                                
                                                Schøyen. Preken Hilde Marie Øgreid Mogafah Sang Heidi Braaten  
                                                Presentasjon av konfirmant  
23.september :                     “Sterk og stødig“ for påmeldte (gruppene har fått beskjed     om  
start tidspunkt selv)  
23.september kl 18.30:      Metodistkirkens kor øver  
24.september kl 11.00:      Kreativ kafe og Åpent kirkerom 
                           Kl 18.00:     Speidermøte   
26. september kl 11.00:     Torsdagstreff  Sosialt samvær og god bevertning Andakt 
27 og 28.september     :     Sangseminar (Se eget oppslag) Plass til flere 
28.september kl 18.00:      Konsert etter sangseminaret Alle velkommen! 
29. september kl 11.00:     Gudstjeneste ved Ann-Kristin Lundmark og Ruth og Emmanuel  
                                                 Waldron  Kirkekafè 
29.september kl 19.30:      Sinnsro gudstjeneste   Kaffe fra kl 18.45 
30.september                       “Sterk og stødig“ for påmeldte  
                           Kl.18.30      Metodistkirkens kor øver 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 



METODISTKIRKEN     
St. Marie gate 56, 1706 Sarpsborg.  
Kirkens telefon: 993 79 674    
Bankkonto: 3000.19.33449                           Prest: Ann-Kristin Lundmark. Tlf.: 94185388  
                              E-post: ann.kristin.lundmark@metodistkirken.no 
E-post: sarpsborg@metodistkirken.no  Organister: Paal Schøyen, tlf.: 951 49 606 og  
www.metodistkirken.no/sarpsborg                                     Svein R. Nilsen, tlf.: 958 05 485                                                
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